
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 29 «Теремок» 

(МБДОУ №29 «Теремок)

ПРИКАЗ

от 15.04.2022 №60

Об утверждении отчёта о результатах самообследования МБДОУ 
«Детский сад № 29 «Теремок» за 2021 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 
решения педагогического совета МБДОУ «Детский сад № 29 «Теремок» 
(протокол от 15.04.2022 № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования МБДОУ 
«Детский сад № 29 «Теремок» за 2021 год.

2. Делопроизводителю Ледневой К.А. в срок до 20.04.2022 
опубликовать отчёт, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте 
МБДОУ «Детский сад № 29 «Теремок» в подразделе «Документы» раздела 
«Сведения об образовательной организации».

3. Делопроизводителю Ледневой К.А. в срок до 20.04.2022 
направить отчёт, указанный в пункте 1 данного приказа, в Управление 
образования администрации г. Режа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего Т.Н. Пеньковская

С приказом ознакомлены: К.А. Леднева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-22T12:02:24+0500




